Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 183000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

1. Сторони домовились припинити дію Договору №
21 від 03.02.2022р. ДК 021:2015: 15220000-6 – риба
морожена (хек) загальну суму 182848,00 грн (сто
вісімдесят дві тисячі вісімсот сорок вісім гривень 00
копійок) без ПДВ, у зв’язку з встановленням
наступних обставин непереборної сили, зокрема
надзвичайні, невідворотні та об’єктивні обставини, а
саме військова агресія російської федерації проти
України, що стала підставою введення воєнного